SA Eesti Tervishoiu Muuseum

Periood 06.2025

Tulemiaruanne

Tegevustulud
Kaupade ja teenuste miiiik
Saadud toetused
Tegevuskulud
To66joukulud
Majandamiskulud
Muud kulud
Maksu-, 16ivu- ja trahvikulud
Muud tegevuskulud
Pdhivara amortisatsioon ja limberhindlus
Aruandeperioodi tegevustulem
Finantstulud ja -kulud
Tulu hoiustelt ja vaartpaberitelt

Aruandeperioodi tulem

Aruande kaivitamise kuupaev: 16.09.2025

Jétkus Tartu filialli projekt, algas sisu loomine. Hiivasti Nooruse
ndituse avamine. Toimus tiimijuhtide vahetus (néituste ja
kogude tiim + tugitiim). Muudatused meeskonnas (turundus).
Jétkusid tiimide kovisioonigrupid. Erasmus+ rahastuse
saamine Opirdnneteks (Tartu filiaali jaoks). INSA hanke

véitmine.

2. kvartal 2025

162,853.92
128,264.14
34,589.78
-333,990.84
-186,204.25
-128,056.05
-51.11

-7.93

-43.18
-19,679.43
-171,136.92
18,892.66
18,892.66
-152,244.26

2. kvartal 2024

369,695.79
123,001.70
246,694.09
-329,100.88
-177,472.69
-136,481.67
-219.41
-179.55
-39.86
-14,927.11
40,594.91
22,688.68
22,688.68
63,283.59












